
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/128/2016 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.  poz. 716 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity  

Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Walim wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie Gminy Walim w wysokości: 

1. Przy sprzedaży z samochodu ciężarowego, przyczepy, platformy 40,00 zł. 

2. Przy sprzedaży małej ilości warzyw, jagód, nabiału, kwiatów 5,00 zł. 

3. Przy sprzedaży z ziemi, stołu, stoiska, straganu, podestu, łóżka polowego, wieszaka, niezależnie  

od branży 20,00 zł. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się Lucynie Myślińskiej. 

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2, za pobór opłaty targowej, w wysokości 

90% pobranych i terminowo odprowadzanych kwot. 

4. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją, za okresy miesięczne, w terminie do 5 dnia każdego 

miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek bankowy gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XII/66/2015 Rady Gminy Walim z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

Z. Bodurka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 5506


		2016-12-02T14:06:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




